[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.12.2016
	ст. Преградная
	№ 521

О внесении изменения в постановление главы Урупского муниципального района от 18.04.2006 № 84 «О подготовке нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий в Урупском муниципальном районе»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Урупского муниципального района в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы Урупского муниципального района от 18.04.2006 № 84 «О подготовке нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий в Урупском муниципальном районе» следующее изменение:
в наименовании постановления слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах или в следствие этих конфликтов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Урупского муниципального района						   А.П. Шутов